
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради_________

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №01-06/401Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

> Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/401Н

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Вечірня

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13729311 1316861 Вареницька Наталія Андріївна
002164 ІЗВЕ 29.12.1997
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.-0106093 Сестринська 
справа

148,133

2 13791451 1316861 Василевська Світлана Євгенівна
45950175 ВС 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.-0106569 Сестринська 
справа

131,267

3 13749545 1316861 Демків Ольга Ігорівна
46040444 ВК 01.03.2014
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0040595 Сестринська 
справа

132,600

4 14122569 1316861 Журба Оксана Василівна
14605589 К.С 02.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.-0140648 Сестринська 
справа

146,500

1



5 13703816 1316861 Крупа Ольга Володимирівна
014098 33 06.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0271856 Сестринська 
справа

128,800

6 13931082 1316861 Кубаренко Мар'яна Мирославівна
30791800 ВК 01.03.2007
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.- 0106579 Сестринська 
справа

130,000

7 13791994 1316861 Петришин Марія Миколаївна
35628912 ВК 03.03.2009
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.-0106132 Сестринська 
справа

132,867

8 141307Ц 1316861 Сех Мар'яна Йосипівна
28402996 ВК 02.03.2006
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. -0106149 Сестринська 
справа

127,867

2


